
UCHWAŁA  Nr  XXXI/150/2010 
RADY GMINY w KLONOWEJ 
z dnia  15 września 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240), na wniosek Wójta Gminy Klonowa, Rada Gminy w Klonowej postanawia co 
następuje:  

   
§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok po stronie dochodów, zgodnie 

z poniższą tabelą Nr 1: 
 

Tabela Nr 1. Określenie Zmniejszyć Zwiększyć  
Dział § Dochody bieżące   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 415.000,00 

   0310 Podatek od nieruchomości  415.000,00 

852  Pomoc społeczna  10.200,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów  9.600,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 600,00 

  Razem dochody: - 425.200,00 
 

Dochody po zmianach  wynoszą ogółem 9.428.999,33   zł, z tego bieżące – 8.865.006,08 zł, 
majątkowe 563.993,25 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z poniższą tabelą Nr 2: 

 

Tabela Nr 2. Określenie Zmniejszyć Zwiększyć  

 Wydatki bieżące x x 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 12.000,00 

 rozdz. 40002 Dostarczanie wody  12.000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych   12.000,00 

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  12.000,00 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego 55.000,00  

 rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

55.000,00  

  Obsługa długu  55.000,00  

 Dz. 852 Pomoc społeczna 6.000,00 10.200,00 



rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

 600,00 

 Wydatki jednostek budżetowych   600,00 

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  600,00 

 rozdz. 85295 Pozostała działalność 6.000,00 9.600,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00 9.600,00 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  9.000,00 

 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  6.000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych   6.000,00 

w tym: Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6.000,00 

 rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół  3.000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych   3.000,00 

w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.000,00 

 Wydatki majątkowe x x 

Dz. 750 Administracja publiczna 900.000,00  

 rozdz. 75023 Urzędy gmin 900.000,00  

  Wydatki majątkowe 900.000,00  

 Razem wydatki: 961.000,00 31.200,00 

 
Wydatki po zmianach  wynoszą ogółem 10.447.999,33   zł, z tego bieżące – 8.586.780,33 zł, 
majątkowe 1.861.219,00 zł. 
 

§ 3.  Określić deficyt budżetu na kwotę 1.019.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą: 

- przychody z tytułu kredytów – 553.038,00 zł 
- przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 465 962,00 zł. 
 

§ 4. Określić łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Klonowa w wysokości  
1.209.900 zł. Tytuły przychodów oraz rozchody określa poniższa tabela nr 3: 
 
Tabela Nr 3. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2010 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.209.900,00 
 1. Kredyty  § 952 553.038,00 

 3. Inne źródła (wolne środki) § 955 190 900,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 465 962,00 

Rozchody ogółem:  190 900,00 
 1. Spłaty kredytów § 992 190 900,00 

 



§ 5. Dokonać zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVII/137/2010  z 27 
stycznia 2010 r. – pod nazwą „Dotacje z budżetu Gminy Klonowa dla podmiotów należących i nie 
należących do sektora finansów publicznych” -   zgodnie z brzmieniem Tabeli Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

Tabela Nr 4.       

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa  

dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział 
 Treść 

 

Kwota dotacji    

podmiotowa  celowa 

1 2 3 4 5  

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa podmiotu   

 921  92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klonowej 109 600 - 

 921  92116 Gminna Biblioteka Publiczna w    Klonowej 126 000 - 

        

  Podmioty 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
 

 Kwota dotacji  

  754 75412 
Doposażenie jednostek OSP w sprzęt        
p-pożarowy i umundurowanie 

- 16 360 

  926 92605 
Popularyzacja piłki nożnej wśród 
mieszkańców Gminy Klonowa 

- 22 000 

RAZEM  DOTACJE 235 600 38 360 

 
§ 6. Dokonać zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XXX/146/2010  z 24 czerwca 2010 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok – pod nazwą „Wydatki majątkowe w 2010 
r.” -   zgodnie z brzmieniem Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmiany Tabeli Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/142/2010  z 29 kwietnia 2010 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok – pod nazwą „Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012” -   zgodnie z brzmieniem Tabeli Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 8. Dokonać zmiany Tabeli Nr 5 do Uchwały Nr XXX/146/2010  z 24 czerwca 2010 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2010 rok – pod nazwą „Wydatki na programy i 
projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” -   zgodnie z 
brzmieniem Tabeli Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 



§ 9.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Klonowej. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



Tabela Nr 5       do Uchwały Nr XXXI/150/2010 Rady Gminy w Klonowej z dn. 15 września 2010 r.  
Wydatki majątkowe w 2010 r. 

Lp. Dział Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

k. kwalifikowalne 

Planowane wydatki budżetowe Wydatki poza 
budżetem  

rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 
k. kwalifikowalne 

 z tego źródła finansowania 

Środki i 
dochody 

budżetu jst 

kredyty 
i pożyczki 

jst 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p  

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 
 

40002 
  Budowa sieci wodociągowej 

Klonowa –strefa II 
1 114 315 
674 971 

544 826 
396 138,54 

207 341 337 485  A.     119 158 

 2. 600 60016  Zakup posypywarki 4 000 4 000 4 000    

3. 600 60016  Przebudowa drogi gminnej Nr 
114005E  Klonowa-Pawelce 1 685 000 3 000 3 000    

 4. 750 
 

75011 
  

Zakup sprzętu 
informatycznego  z 
oprogramowaniem 

3 550 3 550           3 550    

5. 750 75023  Budowa budynku Urzędu 
Gminy w Klonowej 968 385 68 385 68.385    

 6. 750 
 

75023 
  Zakup centrali telefonicznej 10 000 10 000 10 000    

7. 750 75095  

Budowa Zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego) 

16 653 16 653 16 653    

8. 754 75412  

Wsparcie  systemu 
ratowniczo-gaśniczego  w 
Gminie Klonowa poprzez 
zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

659 385 
659 345 

650 805 
650 805 

90 361,75  560 443,25  

9. 801 
 

80101 
  Zakup pieców CO do Szkoły 

Podst. w Kuźnicy Błońskiej 20 000 20 000 20 000    

 12. 900 90001  
Budowa oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacyj- 
nej Klonowa I etap 

8 500 000  100 000 100 000    

13. 921 92195  

Przebudowa placu przy 
Domu Strażaka w Klonowej 
na potrzeby kulturalno-
rekreacyjne 

445 000 440 000 224.447 215.553   

Ogółem 13 426 288 1.861 219 747.737,75 553.038 560 443,25  119 158 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A.  Środki depozytowe - wpłaty ludności na przyłącza wodociągowe      
 
 
 



         
Tabela Nr 6         

                                                                                       do Uchwały Rady Gminy w Klonowej 
Nr  XXXI/150/2010 
z dn. 15 września 2010 r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2012 

              

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu  

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11 

z tego źródła finansowania 

2011 r. 2012 r. 
Środki i 
dochody 
budżetu 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodząc 
 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 
 

60016 
  

Przebudowa drogi gmin. 
Nr 114005E Klonowa -
Pawelce 
    2009  – 2011 

 1 685 000 3 000 3 000         1 641 000 - Gmina Klonowa 

 2.   900  90001  

Budowa oczyszczalni 
ścieków i sieci 
kanalizacyjnej Klonowa –
I etap 
   2006-2014 

 8 500 000 100 000  100 000     2 500 000  2 500 000 Gmina Klonowa 

 3.   750  75023  
Budowa budynku Urzędu 
Gminy w Klonowej 
   2010-2011 

     968.385 68.385   68.385        900.000  Gmina Klonowa 

Ogółem 11.153.385 171.385 171.385  - - 5.041.000 2 500 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Środki depozytowe – wpłaty ludności na przyłącza wodociągowe        

         



pożyczki 
i kredyty

obli
gacj
e 

pozostałe **

pożyczki 
na prefi-

nansowa-
nie z 

budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obli
gacj

e 
pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I Wydatki majątkowe razem 1334316,00 436387,75 897928,25 1046943,54 156274,29 156274,29 890669,25 337485,00 553184,25

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013
  Priorytet: II - Ochrona 
środowiska, zapobieganie 
zagrożeniom i energetyka
    Działanie: II.5 - Zagrożenia 
środowiska 
 nazwa projektu: Wsparcie 
systemu ratowniczo-gaśniczego 
w Gminie Klonowa poprzez zakup 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego  (Razem)

754 659345,00 98901,75 560443,25 650805,00 97620,75 97620,75 553184,25 553184,25
z tego  :                    

2010 650805,00 97620,75 553184,25 650805,00 97620,75 97620,75 553184,25 553184,25

Program: PROW na lata 2007-
2013
  Priorytet: II 
    Działanie: II.5 - Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej
 nazwa projektu: Budowa sieci 
wodociągowej Klonowa-strefaII  
(Razem) 400 674971,00 337486,00 337485,00 396138,54 58653,54 58653,54 337485,00 337485,00

z tego  :                    

2010 396138,54 58653,54 337485,00 396138,54 58653,54 58653,54 337485,00 337485,00
II Wydatki bieżące razem 619179,00 92876,85 526302,15 458283,20 68742,48 68742,48 389540,72 389540,72

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

x

x

75412

Lp. Projekt

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfik
acja

(dział, 
rozdział

)

 

Wydatki 
razem

w tym:
2010 r. 

z tego źródła finansowania:
Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 
Razem 

z tego:

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     

 
 

40002

    Tabela Nr 7                                          do Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXXI /150/2010 z dn. 15 września 2010 r. 

1.1

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki 
razem

Strona 1 z 2



pożyczki 
i kredyty

obli
gacj
e 

pozostałe **

pożyczki 
na prefi-

nansowa-
nie z 

budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obli
gacj

e 
pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfik
acja

(dział, 
rozdział

) Wydatki 
razem

w tym:
2010 r. 

z tego źródła finansowania:
Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego**

Wydatki 
Razem 

z tego:

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     
    Tabela Nr 7                                          do Uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XXXI /150/2010 z dn. 15 września 2010 r. 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki 
razem

 Program: Kapitał ludzki
  Priorytet: IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 
regionach
Działanie: 9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

801 619179,00 92876,85 526302,15 458283,20 68742,48 68742,48 389540,72 389540,72
 80104 619179,00 92876,85 526302,15 458283,20 68742,48 68742,48 389540,72 389540,72

z tego                      2010 458283,20 68742,48 389540,72
2011 160895,80 24134,37 136761,43

............
1953495,00 529264,60 1424230,40 1505226,74 225016,77 225016,77 1280209,97 337485,00 942724,97

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 
   nazwa projektu: I Ty możesz 

zostać przedszkolakiem  (razem)

OGÓŁEM (I+II) x

2.1.

Strona 2 z 2


